
1 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муни-
ципальных учреждений культу-
ры Александровского муници-
пального округа, утвержденное 
постановлением администра-
ции Александровского муни-
ципального района от 22 
октября 2020 г. № 636  

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных 

учреждений культуры Александровского муниципального округа, утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального района от  

22 октября 2020 г. № 636, следующие изменения: 

1.1. первый абзац пункта 6.10.3 изложить в следующей редакции:  

«6.10.3. Премия по итогам работы за год устанавливается руководителю 

учреждения по результатам его работы и учреждения за отчетный период 

Премия устанавливается в абсолютном значении или в процентном отношении 

к должностному окладу и не может превышать 200% от должностного оклада.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

действует до 31 декабря 2021г. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 

      29.12.2021 1031-1 


